

# 単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約した大河津分水路山地部掘削その2 5工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月16日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長

土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社中越興業 代表取締役社長

細川 一彦

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【寺泊藪田地先】		式	1		158,992,479	
河川土工		式	1		142,190,176	
掘削工(ICT)		式	1		140,618,000	
掘削(ICT)	土砂	m3	60,000	241	14,460,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		67,450,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		53,840,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,176,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,692,000	
法面整形工(ICT)		式	1		1,572,176	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,940	810.4	1,572,176	
法面工		式	1		12,391,700	
法面吹付工		式	1		12,391,700	
モルタル吹付	吹付厚 t=3cm	m2	2,900	4,273	12,391,700	
構造物撤去工		式	1		1,806,752	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		1,806,752	
吹付法面取壊し	集積積込有 機械施工	m2	2,620	689.6	1,806,752	
仮設工		式	1		2,603,851	
工事用道路工		式	1		2,448,561	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		2,448,561	
交通管理工		式	1		155,290	
交通誘導警備員 B		式	1		155,290	
直接工事費		式	1		158,992,479	
共通仮設費		式	1		14,831,897	
共通仮設費		式	1		3,955,427	
運搬費		式	1		2,008,688	
仮設材運搬費		式	1		2,008,688	202t
技術管理費		式	1		547,577	
システム初期費(ICT)		式	1		547,577	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【中之島中条地区】		式	1		4,344,000	
河川土工		式	1		4,344,000	
盛土工		式	1		4,344,000	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	20,000	217.2	4,344,000	
直接工事費		式	1		4,344,000	
共通仮設費		式	1		639,145	
共通仮設費		式	1		78,748	
現場環境改善費(率計上)		式	1		78,748	
共通仮設費(率計上)		式	1		560,397	
純工事費		式	1		4,983,145	
現場管理費		式	1		2,329,495	
工事原価		式	1		7,312,640	